sepulchra extorta reserata sunt et disiecta, et cadaverum reliquias in eis iacentes super terram dispersae: in illis enim Turcae pecunias a civibus repositas, causa iam prae narrata, reperere, propterea que fere omnia et reserarunt et subverterunt; at hic duplice de causa, tum propter ex non parvo auro et argento et lapidibus pretiosis nec non et gemmis circa illud compositum ornatum, tum propter sanitatem exhibens divinum unguentum. nonnulli enim ornatus tantum gratia illud despoliarunt; alii nobis unguentorum affluentiam invidentes, et quae inde subsequitur, sanitate nos privare cupientes, ut in posterum illa nobis medicina, cum opus esset, nulla suppeteret. qua propter superstratis marmoribus disiectis unguenta non levi niu exhauiunt, et sacrum divinumque martyris corpus expromere conantur, opinabantur siquidem propositum consequi nosque unguentorum inexhaustorum in orbitatem redigere. verumtamen, quem sibi temere proposuerat eorum libido, finem non habuit. per plures itaque dies ambabus manibus unguentum exhauebatur, et quibusdam plane ridiculum videbatur; at qui plus aliis sapiebant, curae erat illud in patriam perducere et cum reverentia religioneque contrectare: nam

ρον, εἰς οἶον ἄν τις χρήσαιτο πάθος. πλὴν ἀλλ' οὐκ ἐδύ-
357 ναντο τὴν τῶν μύρων πηγὴν ἔηράν καὶ ἄγικμον ἀποφῆναι,
καὶ περὶ πολὺν ὑπὲρ τούτου ποιούμενοι τὸν ἀγῶνα. καὶ εἰκό-
τως· οὐ γὰρ ἵσα τοῖς ἀνθρωπίνοις τὰ πρὸς θεοῦ τοῖς
ἀξίοις κεχαρισμένα, ἐπειδὴ περ μηδὲ τοῖς αὐτοῖς ὑπόκεινται 5
ὅροις.

Ταύτην τὴν πονηράν ἐπεδείξαντο γνώμην καὶ περὶ τὸ τῆς
δσίας καὶ μυροβλήτιδος Θεοδώρας ἱερώτατον λείψανον, δι καὶ
ὡς ἐπιπολῆς κείμενον ἀπερρίφη τε κατὰ γῆς, ὡς τόλμης καὶ
μιαρῶν χειρῶν, καὶ κατεθραίσθη εἰς μέρη, ἃ δὴ καὶ τῶν φι- 10
λοδέων τινὲς ἀνελόμενοι ἄλλος μὲν ἄλλαχοῦ πρότερον ὡς ἴα-
τρεῖον ἄμισθον ἀπεκόμισαν· ὑστερον δὲ καὶ ταῦτα συνῆκται
τῶν ἐλληφότων τῶν μὲν ἀποδομένων ταῦτα τιμῆς ἀργυρίων,
τῶν δὲ χαρισμάτων δι' ἣν ἔσχον φιλόθεον γνώμην, ἃ καὶ
εἰς ἐνὸς αὐθίς συναρμοσθέντα σώματος ὀλομέλειαν θαυμά- 15
των ἐνεργείᾳ καθ' ἔκαστην ἀφθόνως πηγάζουσιν εἰς δόξαν
καὶ αὐθίς τοῦ πάντα πᾶσιν ἐπάγοντος λόγοις οἰκονομίας ἀρ-
ρήτου.

ιζ. Τούτων οὕτω προβεβηκότων καὶ ἀκοσμίας πάσης γε-
γνημένης (διὰ πάντων γὰρ τῶν ἐν τῇ πόλει κεχωρικῶν ἡ 20
καταφθορὰ) οἴκτον ἐπὶ τούτοις δι Μουράτης λαμβάνει τῆς
πόλεως. καὶ πρῶτα μὲν τοὺς εἰσιόντας ἅμα τῷ κατὰ δύσιν

ab expertis audiverant ad quoslibet morbos medicinalibus ipsis phar-
macis multo efficacius esse. nihilominus unguentorum fontem non
potuerunt neque exsiccare neque exinanire, quamvis id contentiosius
multumque per tempus niterentur. et merito: neque enim humana
exaequant quae deus dignis elargitur, sicuti nec iisdem terminis sub-
iacent.